Комитет образования

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

П Р И К А З

от 20.02.2024 №32

                                               р.п. Хвойная

Об итогах  окружного конкурса

 творческих работ «Защитим любой ценой»

        По итогам окружного конкурса  «Защитим любой ценой»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить результаты окружного конкурса   «Защитим любой ценой»

согласно  протокола от 20 февраля  2024 года.

В окружном конкурсе творческих работ  «Защитим любой ценой»

1. Награждаются дипломом  I степени следующие обучающиеся:

1.1. Лосев Семён, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова  п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

1.2. Мельникова Наталья, обучающаяйся 4а класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова  п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

1.3. Коллектив обучающихся 4а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.Горюнова

п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

1.4. Алекберова Наргиз, обучающаяся 1б класса  МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова (учитель Полищук И.А.);

1.5. Недев Илья, обучающийся 4а класса МАОУСШ №1 им. А.М.Денисова

учитель Хозяенко Е.В.);

1.6. Ермак Варвара, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

1.7. Енов Максим, обучающийся 2а класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Новожилова Е.А.);

1.8. Мартиросян Милана, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Максимова Е.И.);

1.9.  Маслова Дарья, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Максимова Е.И.);

1.10. Петушков Савелий, обучающийся  МАДОУ «Детский сад №2 п.

Хвойная» (воспитатель Зуева Е.И.);

1.11. Коллектив  обучающихся детского объединения «Развивайка»

МАОУДО  «Дом детского творчества» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

1.12. Смолин Кирилл, обучающийся 8 класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Градусова Е.Е.);

1.13. Парейчук Полина, обучающаяся 5б класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

1.14. Машкина Ксения, обучающаяся 6б класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Германова О.Р.);

1.15. Живоглядов Артем, обучающийся 5а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (Живоглядова Г.Н.);

1.16. Ананьева Алина, обучающаяся 6а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

1.17. Щукина Анна, обучающаяся 7 класса МАОУСШ с. Левоча (учитель

Сямро Т.М.).

2. Награждаются дипломом  II степени следующие обучающиеся:

2.1. Светлова Валерия, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова (учитель Лаврентьева Н.В);

2.2.  Норькова Эвелина, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

2.3.  Лисой Ангелина, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

2.4. Зиновьев Глеб, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

2.5. Изотова Елизавета, обучающаяся 4б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова (учитель Изотова С.П.);

2.6. Игнатьева Дарина, обучающаяся 2 класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

2.7. Харитонова Анастасия, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М. Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

2.8. Богданов Максим, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

2.9. Петрова Вероника, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

2.10. Ершова Аделина, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

2.11. Морозова София, обучающаяся филиала МАДОУ «Детский сад №1 п.

Хвойная» в с. Песь (воспитатель Порошина Н.В.);

2.12. Светлова Дарья, обучающаяся 10 класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

2.13. Маснюк Арина, обучающаяся 7а класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

2.14. Некрасов Александр, обучающийся 5а класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

2.15. Гераскина Лина, обучающаяся 5б класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

2.16. Никифорова Валерия, обучающаяся 6а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

2.17. Астанина Дарья, обучающаяся 6а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

3. Награждаются дипломом  III степени следующие обучающиеся:

3.1. Изотов Иван, обучающийся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова (учитель Лавреньева Н.В);

3.2. Мокеев Виталий, обучающийся 1 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(Селедкина И.А.);

3.3. Царьков Руслан, обучающийся 2 класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Воробьева Н.С.)

3.4. Шишкин Герман, обучающийся 3б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

3.5. Михайлова София, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Чуева И.Ю.);

3.6. Кузьмина Лидия, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

3.7. Берсингов Марк, обучающийся  группы «Лучик» МАДОУ «Детский

сад №2 п. Хвойная» (воспитатель Якубова Р.М.);

3.8. Морозов Артем, обучающийся филиала МАДОУ «Детский сад №1 п.

Хвойная» в с. Песь (воспитатель Богданова Н.В.);

3.9. Кель Ксения, обучающаяся 8 класса МАОУСШ №2 им. Е.А. Горюнова

п. Хвойная (учитель Астанина Т.С.);

3.10. Белякина Елена, обучающаяся 6 класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

3.11. Трубочкина Лидия, обучающаяся 5б класса МАОУ СШ №1 им. А.М.

Денисова (учитель Ильина Е.С.);

3.12. Хохлова Дарья, обучающаяся 7а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Астанина Т.С.);

3.13. Софронова Вероника, обучающаяся 5а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Соколова Л.А.);

4. Награждаются  дипломом  участника следующие обучающиеся:

4.1.  Торопыгин Никита, обучающийся 9 класса ГОБОУ «АШИ №9»

(воспитатель Платонова Т.А.);

4.2. Семенов Андрей, обучающийся 8а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Соколова И.К.);

4.3. Кузнецова Дарья, обучающаяся 6б класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Германова О.Р.);

4.4. Андрущенко Анна, обучающаяся 7а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Астанина Т.С.);

4.5. Быстров Николай, обучающийся 7а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Астанина Т.С.);

4.6. Иванов Максим, обучающийся 5а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Соколова Л.А.);

4.7. Васильева Виктория, обучающаяся 3а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Чукальская С.В.);

4.8. Орлова Эвелина, обучающаяся 3а класса МАОУСШ №2 им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная (учитель Чукальская С.В.);

4.9. Арсеньев Александр, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Полищук И.А.);

4.10. Паршукова Елизавета, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

4.11. Ильина Карина, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.12. Бобров Данила, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Полищук И.А.);

4.13. Екимова Анна, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.14. Лаврентьева Ангелина, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.15. Петрунькин Михаил, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.16. Веселова Дарья, обучающаяся 8а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Соколова И.К.);

4.17. Леодорова Елизавета, обучающаяся  9 класса МАОУ «СШ

с.Анциферово» (учитель Леодорова Л.Н.);

4.18.  Михайлова Екатерина, обучающаяся 5а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.19. Еркешова Светлана, обучающаяся 7а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.20. Белова Арина, обучающаяся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.21. Шляпин Михаил, обучающийся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.22. Максимова Светлана, обучающаяся 7б класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.23. Громов Александр, обучающийся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.24. Алексеев Юрий, обучающийся 5а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.25. Бачманова Ульяна, обучающаяся 5а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.26. Иванов Иван, обучающийся 5а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.27. Бурлакова Александра, обучающаяся 7б класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.28. Вересов Данила, обучающийся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.29. Кудухова Татьяна, обучающаяся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.30. Дмитриева Анна, обучающаяся 6 класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.31. Ипатова Анастасия, обучающаяся 7а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.32. Берсингов Егор, обучающийся 7б класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.33. Кирюшкин Дмитрий, обучающийся 7б класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.34. Куликов Сергей, обучающийся 7б класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Ильина Е.С.);

4.35. Григорьева Алена, обучающаяся 2 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Новикова Д.И.);

4.36. Смирнов Дмитрий, обучающийся 3 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Сизак О.А.);

4.37. Коллектив обучающихся 4 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Васильева Ю.С.);

4.38. Смирнова Юлия, обучающаяся 7 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Иванова Т.В.);

4.39. Морозова Арина, обучающаяся 5 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Морозова М.Н.);

4.40. Берсингов Данил, обучающийся 1а класса МАОУСШ  №1 им. А.М.

Денисова (учитель Максимова Е.И.);

4.41. Иудов Даниил, обучающийся 1 класса МАОУ СШ с. Песь (учитель

Громова С.А.);

4.42. Соколов Глеб, обучающийся 2 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Лебедева Т.Н.);

4.43. Смирнова Карина, обучающаяся 4 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Сенченко О.М.);

4.44. Кутузова Арина, обучающаяся 1 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Селёдкина И.А.);

4.45. Беспалова Марина, обучающаяся 4 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Сенченко О.М.);

4.46. Белоусова Александра, обучающаяся 1 класса МАОУ СШ п.

Юбилейный (учитель Селёдкина И.А.);

4.47. Белоусов Макарий, обучающийся 3 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Ильина С.С.);

4.48. Тимофеев Иван, обучающийся 3 класса МАОУ СШ п. Юбилейный

(учитель Ильина С.С.);

4.49. Захаров Аркадий, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.50. Большакова Виктория, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 им.

Е.А.Горюнова п. Хвойная (учитель Громова Н.В.);

4.51. Ушаков Марк, обучающийся 4а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Хозяенко Е.В.);

4.52. Трубочкин Леонид, обучающийся 3б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

4.53. Зорина Милана, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Чуева И.Ю.);

4.54. Морозова Татьяна, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Чуева И.Ю.);

4.55. Пантелеев Даниил, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

4.56. Керимов Амир, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

4.57. Ефимов Алексей, обучающийся 2а класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Новожилова Е.А.);

4.58. Семенова Ангелина, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Иванова Л.Н.);

4.59. Смирнов Тимофей, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

4.60. Зорина Алёна, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

4.61. Степанова Полина, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Алексеева Т.С.);

4.62. Сергеева Мирослава, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Максимова Е.И.);

4.63. Смирнов Максим, обучающийся 1а класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Максимова Е.И.);

4.64. Остроумова Анна, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Максимова Е.И.);

4.65. Голубкин Алексей, обучающийся 4а класса МАОУ СШ №1 им.

А.М.Денисова (учитель Хозяенко Е.В.).

Председатель

комитета образования                                                       Т.А. Павлушина